

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างสร้างแท่นประดิษฐานรูปหล่อพระบิดากองทัพอากาศ ที่ บน.๔๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๓๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ งานรื้อถอน
 - ๔.๒ งานโครงสร้าง
 - ๔.๓ งานสถาปัตยกรรม
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พ.ค.๖๔ เป็นเงิน ๑,๗๓๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
 - ๖.๓ แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ น.ท.พิชิต วิเชียรสรรค์ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ น.ท.สุเทพ อ่างแก้ว กรรมการ
 - ๗.๓ ร.ท.สวัสดี สิงห์โตเผือก กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ สร้างแทนประดิษฐานรูปหล่อพระบิดากองทัพอากาศ ที่ บ.น.41

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 41

แบบเลขที่ 640047

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 41

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	47,750.00	1.3027	62,203.92	*หลัง ทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัด เศษทิ้งทุก รายการ
2	งานโครงสร้าง	688,916.47	1.3027	897,451.48	
3	งานสถาปัตยกรรม	597,859.65	1.3027	778,831.76	
	รวมราคาค่าต้นทุน	1,334,526.12			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	1,738,487.16

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน

495 ตร.ม. เฉลี่ย

3,512 บาท / ตร.ม.

น.ท.

(พิชิต วิเชียรสรรค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ท.

(สุเทพ อ่างแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.

(สวัสดี สิงห์โตเผือก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานสถาปัตยกรรม								
3.1	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- งานก่ออิฐมอญ เต็มแผ่น (ไม่ฉาบ)	4.00	ตร.ม.	584.00	2,336.00	167.00	668.00	3,004.00	
3.2	งานตกแต่งผิวผนังและพื้น								
	- แผ่นหินแกรนิต	16.00	ตร.ม.	2,500.00	40,000.00	1,500.00	24,000.00	64,000.00	หิน 1
	- แผ่นหินแกรนิต พ่นน้ำ กันลื่น	35.00	ตร.ม.	3,000.00	105,000.00	1,500.00	52,500.00	157,500.00	หิน 2
	- ผิวพื้นซีเมนต์ขัดเรียบ (ขัดหยาบลงฟองน้ำ)	170.00	ตร.ม.	-	-	32.00	5,440.00	5,440.00	พ 1
	- ผิวพื้นหินขัด ฝังเส้นทองเหลือง ลวดลายระบุภายหลัง	341.00	ตร.ม.	400.00	136,400.00	198.00	67,518.00	203,918.00	พ 2
	- ผนังผิวกรูหินแกรนิต สีลวดลายระบุขณะก่อสร้าง	19.10	ตร.ม.	1,200.00	22,920.00	550.00	10,505.00	33,425.00	หิน 3
	- งานก่ออิฐมอญ(ชนิด 2 รู) ครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบผนัง 1 ด้าน พร้อมทาสี	56.91	ตร.ม.	265.00	15,081.15	150.00	8,536.50	23,617.65	พ 4
	- ผิวพื้นหินขัด (ชั้นบันได)	95.00	ตร.ม.	440.00	41,800.00	179.00	17,005.00	58,805.00	
	- งานติดตั้งแผ่นหินแกรนิต	30.00	ม.			600.00	18,000.00	18,000.00	
	- งานทำผิวพ่นน้ำ	25.00	ตร.ม.	150.00	3,750.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		3,750.00	
	- งานทาน้ำกันซึมแผ่นหิน	76.00	ตร.ม.	150.00	11,400.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		11,400.00	
3.3	งานอื่น ๆ								
	- ปรับภูมิทัศน์, งานภูมิสถาปัตย์ พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		15,000.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							597,859.65	

น.ท.

(พิชิต วิเชียรสรรค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ท.

(สุเทพ อ่างแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.

(สวัสดิ์ สิงห์โตเผือก)

กรรมการกำหนดราคากลาง